平成 27 年 10 月 28 日

各 位

上場会社名 オークマ株式会社

代表者 代表取締役社長 花木 義麿

(コード番号 6103)

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長
堀江 親

(TEL 0587-95-7822)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年４月 28 日に公表しました平成 28 年３月期通期連結業績予想値を、下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期通期連結業績予想値の修正

（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 180,000 19,000 19,000 11,800 73.62

今回修正予想 (B) 180,000 21,000 21,000 13,000 81.10

増 減 額 (B-A) － 2,000 2,000 1,200

増 減 率 (％) － 10.5 10.5 10.2

(ご参考)前期実績
(平成 27 年３月期)

166,230 14,526 13,671 11,535 70.95

２．修正の理由

第 2 四半期累計期間の業績結果、受注状況、今後の見通しと、受注、費用見込により業績予想の見

直しを行った結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ前回予想を上

回る見通しといたしました。

※ 上記の業績予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上